
 

 

 

 

            Istituto Comprensivo di Mozzate  

      V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  -  t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9 1  
          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  - c . f .  8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1  

email: COIC83400P@istruzione.it - COIC83400P@pec.istruzione.it 
 

 
Prot. n° (vedi segnatura)      Mozzate, (vedi segnatura) 
 
 
 

All'Albo 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n° 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di istituto 
3^ fascia del personale ATA triennio 2021/2024; 
 
VISTO il suddetto D.M., che regolamenta la pubblicazione delle Graduatorie di Istituto; 
 
VISTA la nota dell’A.T di Como del 15/07/2021 che invita le Istituzioni Scolastiche alla pubblicazione delle 
stesse entro il 16/07/2021; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA all’Albo 

dell’Istituzione Scolastica www.comprensivomozzate.it. 
 
Per le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 
 
 
 
 
 
                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                      Laura Mauri  
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice              

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 
MG 

Firmato digitalmente da LAURA MAURI

mailto:COIC83400P@istruzione.it
http://www.comprensivomozzate.it/

		2021-07-16T08:12:11+0200
	LAURA MAURI




